
 

 

 

                               БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 

 

 

від 20.10.2022                    смт Бородіно 

 

 

                     № 344-VIII 

 

Про створення комунального 

некомерційного підприємства 

«Бородінська селищна лікарня» 

Бородінської селищної ради та 

затвердження Статуту 

 

 

З метою реалізації державної політики в галузі охорони здоров’я, 

відповідно до статей 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бородінська селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Створити комунальне некомерційне підприємство «Бородінська 

селищна лікарня» Бородінської селищної ради. 

 

 2. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 

«Бородінська селищна лікарня» Бородінської селищної ради, що додається. 

 

  3. Розпорядженням селищного голови уповноважити відповідальну 

особу Бородінської селищної ради, здійснити державну реєстрацію 

комунального некомерційного підприємства «Бородінська селищна лікарня» 

Бородінської селищної ради. 

 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань  

освіти, культури, молоді, фізичної культури, спорту, туризму, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

 

Селищний  голова                                                           Іван КЮССЕ 

 


